EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO N.º 01, DE 12 DE MARÇO DE 2023

A Coordenadora Institucional do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em nível de Especialização
em Enfrentamento aos Crimes Ambientais e Proteção dos Povos Indígenas, designada pela
Resolução do Conselho Diretor da FAED Nº 324/2023, da Fundação Universidade Federal da
Grande Dourados (UFGD), considerando o Edital de Abertura 01/2023, RESOLVE:

1. Homologar, conforme ANEXO I, o resultado Final da Avaliação do Formulário de Pontuação do
Currículo referente ao Edital de Abertura 01/2023.

Coordenadora Institucional do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em nível de Especialização
em Enfrentamento aos Crimes Ambientais e Proteção dos Povos Indígenas

https://www.ufgd.edu.br/pos-graduacao/especializacao-crimes-ambientais-protecao-povos-indigenas/editais-selecao

Anexo I - Homologação das inscrições - Edital de Homologação 02/2024 -
CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM NÍVEL DE ESPECIALIZAÇÃO EM

ENFRENTAMENTO AOS CRIMES AMBIENTAIS E PROTEÇÃO DOS POVOS INDÍGENAS

INSCRIÇÃO NOME
NOTA  FINAL DO
FORMULÁRIO DE

INSCRIÇÃO

2024498000672 ADAILTON FRANCISCO CORREA 23

2024498000680 ADELAIDE BARROS CAMPOS 11

2024498000435 ADRIANA RITTER DOS SANTOS 23

2024498000890 ADRYELLE CRISTINNE TORRES 23

2023498000093 ALAN GILSON LEITE TELES 24

2024498000476 ALBERT MONTEIRO 5

2024498000538 ALBERTO JOSE PEREIRA GUEDES 20

2023498000132 ALDO LUIZ DE SOUZA 65

2024498000478 ALEX ALFREDO GOMES YAMAUTI 20

2023498000251 ALEXANDRE LUIZ PACHECO DE CASTRO 7

2024498000655 ALEXANDRE NASCIMENTO DA SILVA CHAVES 10

2023498000064 ALEXSANDRO DE MESQUITA DIAS 23

2023498000312 ALISSON HONORATO DE QUEIROZ 21

2023498000149 ALISSON SOUZA PEREIRA 24

INSCRIÇÃO NOME
NOTA  FINAL DO
FORMULÁRIO DE

INSCRIÇÃO

2024498000734 ALLAN LIMA LOPES 25

2023498000263 ANA CRISTINA GOMES DOS SANTOS 24

2023498000103 ANDERSON AMERICO PEREIRA DE SOUZA E SOUZA 21

2024498000524 ANDERSON CAVICHIOLI 60

2024498000513 ANDERSON DUARTE BARBOZA 25

2024498000451 ANDERSON FERREIRA DE MELO 25

2024498000592 ANDERSON OLIVEIRA DA SILVA 25

2024498000773 ANDRÉ GUSTAVO DE SIQUEIRA BARBOSA 23

2024498000641 ANDRE LUIS OLIVEIRA 23

2024498000722 ANDRE LUIS SOUZA MARQUES DE CARVALHO 48

2023498000036 ANDRE LUIZ BARBOSA RAMOS 25

2023498000042 ANDRE SOUSA DOS REIS SILVA 24

2023498000052 ANDREA MARIA ALVES DE MATOS 18

2023498000367 ANDRENILSON CAVALCANTI DA ROCHA 37

INSCRIÇÃO NOME
NOTA  FINAL DO
FORMULÁRIO DE

INSCRIÇÃO

2023498000088 ANERLEI BARBOSA DA SILVA 25

2024498000861 ANGELA CLAUDIA AZEVEDO LESSA 22

2024498000509 ANGELA VALDICLEI VELASCO FRANCA 20

2024498000415 ANTONIO AUIRES OLIVEIRA COUTINHO 2

2023498000292 ANTONIO BENDA DA ROCHA 47

2023498000269 ANTONIO CARLOS MARINHO PAIVA 9

2023498000013 ANTONIO FERNANDO LOPES FILHO 19

2023498000369 ANTONIO MARCOS CADETE DA SILVA 15

2023498000017 ANTONIO MARCOS DA SILVA 22

2024498000639 ANTONIO MARCOS DE SOUSA 19

2023498000085 ANTONIO MARILSON AVELINO RAMOS 25

2024498000845 ANTONIO RICARDO SOUZA LIRA 23

2024498000571 ANTONIO ROBERTO DE ARAUJO 32

2024498000784 ARCANGELO GABRIEL FIGUEIRA DE SOUZA 30

INSCRIÇÃO NOME
NOTA  FINAL DO
FORMULÁRIO DE

INSCRIÇÃO

2023498000030 ARILSON OLIVEIRA PEREIRA 20

2023498000215 ARNOLD SOUZA DE LIMA 25

2023498000228 ARTHUS ALMEIDA LIMA 7

2024498000716 AURINO FRANCISCO DE OLIVEIRA 32

2023498000124 BARBARA LOURANDES DA SILVA LOPES 23

2023498000045 BETRINE EMANUELLE DE CARVALHO 12

2024498000762 BRENO DUARTE MONTEIRO 65

2024498000485 BRUNA ARAUJO 23

2024498000730 BRUNA RAFAELA MARTINS AZEVEDO 74

2024498000802 BRUNO ARAUJO ALENCAR 59

2024498000434 BRUNO BARROS FERREIRA 24

2024498000711 BRUNO COSTA NOLETO 7

2024498000560 BRUNO MOREIRA COSTA 37

2023498000291 CAMILA THUANY OLIVEIRA SANTOS MORAES 25

INSCRIÇÃO NOME
NOTA  FINAL DO
FORMULÁRIO DE

INSCRIÇÃO

2024498000752 CAMILLA VERDAN DO NASCIMENTO SANT ANNA 25

2024498000743 CAMYLA LIMA DA SILVA 21

2023498000363 CARLOS EDUARDO PEZZETTE LORO 17

2023498000167 CARLOS ERIVELTO BEZERRA 25

2024498000418 CARLOS SILVA ARAUJO 2

2024498000665 CARLOS WAGNER SILVA OLIVEIRA 27

2023498000130 CARLOS WILKER SANTOS CARVALHO 25

2024498000422 CELSO BRITO DO NASCIMENTO NETO 25

2023498000136 CESAR HENRIQUE FERREIRA 29

2024498000450 CESAR ZANFONATO 26

2023498000370 CHARLES ERLANDIO FREIRE DE SOUZA 24

2023498000331 CHARLES FURTADO DIAS 25

2024498000821 CHRISTIE JULIANE DE LARA SOUZA SILVA 25

2023498000309 CHRISTOFHER DE LARA WADA 17

INSCRIÇÃO NOME
NOTA  FINAL DO
FORMULÁRIO DE

INSCRIÇÃO

2024498000860 CILEMIR LEANDRO RIBEIRO DA COSTA 34

2024498000890 CINTIA TORRES ROMANO 13

2024498000714 CLAUDEMIR DE SOUZA CAVALCANTE 24

2024498000852 CLAUDEMIR FRANCISCO DE SOUZA 25

2024498000617 CLAUDIO ALVES DE PAULA JUNIOR 24

2024498000467 CLAUDIONOR SOARES MUNIZ 31

2023498000373 CLAUTIA SHEILA NUNES DE CARVALHO LOPES 25

2024498000781 CRISLEM MARTINS 38

2023498000249 CRISTIANE DOS SANTOS ALVES 19

2024498000761 CRISTIANE SOUSA DOS SANTOS MARQUES DE CARVALHO 13

2024498000799 CRISTIANO JOSE GALVAO FARIA 37

2024498000772 DANIEL ORNELAS RIBEIRO 22

2024498000540 DANIEL PIRES BARBOSA 17

2024498000573 DANIELA JACKELINE DOS SANTOS TAVARES 25

INSCRIÇÃO NOME
NOTA  FINAL DO
FORMULÁRIO DE

INSCRIÇÃO

2024498000607 DANILO SANTOS CERQUEIRA 28

2023498000264 DANILO SILVA DE SANTANA 25

2024498000632 DANILO SILVA FERREIRA BARREIRO 5

2024498000528 DAVI ROGERIO ALVES FEITOSA 4

2023498000142 DAVID GONCALVES MENEZES 22

2023498000082 DAVID SIMONASSI JUNIOR 27

2024498000791 DEBORA BATISTA CARNEIRO 25

2024498000460 DENILSON CARDOSO ALBRES 20

2024498000578 DENILSON MONTIEL BARBIER 4

2024498000496 DENISE DAYANE MATHIAS RODRIGUES MARTIN MARTINES 29

2024498000404 DENISE VASCONCELLOS AZEVEDO 23

2023498000372 DENISSON COELHO DA SILVA 19

2023498000303 DIEGO MARINHO DA SILVA 22

2024498000443 DIOGO JOBANE NETO 25

INSCRIÇÃO NOME
NOTA  FINAL DO
FORMULÁRIO DE

INSCRIÇÃO

2023498000299 EDER LOUREIRO DE ALMEIDA 40

2023498000032 EDNALDO PEREIRA MEDEIROS 24

2023498000075 EDSON DA SILVA 25

2024498000529 EDSON DANIEL CRISTOFARO 5

2024498000420 EDSON JOSE LOUZADA BATISTA 10

2024498000775 EDSON LEANDRO SANTIAGO DE LIRA 16

2024498000842 EDSON MATIAS DE ALMEIDA 20

2023498000266 EDUARDO VINICIUS COSTA DE VASCONCELOS 23

2023498000307 EDVALDO ALVES CARVALHO 25

2024498000687 EDVAN NASCIMENTO SOUZA SANTOS 52

2023498000314 EFRAIM DOS SANTOS FERREIRA 2

2023498000185 ELENILTON DOS SANTOS GOMES 22

2023498000334 ELIABIS CARVALHO SANTIAGO 18

2023498000308 ELICIEL FREIRE DE SALLES 39

INSCRIÇÃO NOME
NOTA  FINAL DO
FORMULÁRIO DE

INSCRIÇÃO

2024498000424 ELIZEU WILKER VIEIRA NUNES 27

2023498000128 ELNATAN GUILHERME DOS SANTOS 11

2024498000783 ELSON SOUSA RODRIGUES 24

2023498000059 ENOS ANDRE DE FARIAS 60

2023498000147 ERIC SOUZA DE LIMA CALEFI 44

2024498000650 ERICKSON HENRIQUE SOUSA DE CARVALHO
23

2023498000033 ÉRICO VINÍCIUS FIGUEIREDO CAMBUÍ 25

2024498000880 ERNANDO BARBOSA SANTANA 10

2024498000449 EUDILENE NUNES SOUTO 29

2024498000750 EVALDO CARVALHO DE MACEDO 25

2024498000869 EVERSON FERREIRA 25

2023498000173 EZINALVA LIMA DOS SANTOS 22

2024498000800 FABIO DE SOUSA RODRIGUES 42

2023498000377 FÁBIO FRANCISCO LOPES DE FREITAS 25

INSCRIÇÃO NOME
NOTA  FINAL DO
FORMULÁRIO DE

INSCRIÇÃO

2024498000563 FABIO GOES DE SOUZA 10

2024498000481 FABIO HENRIQUE DE SOUZA 17

2023498000187 FABIO LUIS MOTTA DE SOUSA 23

2023498000340 FABIO RICARDO SOUZA PEREIRA 28

2024498000579 FABRICIO LUIZ LIMA DA CONCEICAO 25

2023498000184 FAGNER LUIZ DE ABREU TAYANO DIAS 12

2024498000445 FELIPE OLIVEIRA PIRES 25

2023498000018 FELIPE RODRIGUES DE REZENDE 22

2023498000318 FERNANDA DE SALES CARNEIRO 22

2023498000371 FERNANDO APARECIDO DA SILVA 24

2023498000057 FERNANDO GOMES SANTOS 24

2024498000378 FERNANDO JORGE SOUZA FERREIRA 17

2024498000550 FRANCINALDO SILVA REIS 25

2024498000883 FRANCISCO CLEDIONOR GOMES 27

INSCRIÇÃO NOME
NOTA  FINAL DO
FORMULÁRIO DE

INSCRIÇÃO

2024498000613 FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 21

2024498000527 FRANCISCO GLAYDSON ALVES DA SILVA 9

2024498000885 FRANCISCO IGLEDSON DE PAIVA MOURA 33

2023498000077 FRANCISCO JOSÉ MAGALHAES DE SOUSA 22

2024498000690 FRANCISCO ROBERTO DE OLIVEIRA GALDINO 19

2024498000566 FRANCO NETO RODRIGUES BORGES 20

2023498000349 FYLIPPIO DE ALMEIDA SANTOS CASTRO 27

2024498000654 GABRIEL HENRIQUE NAGATA 37

2024498000407 GEOVANE DE OLIVEIRA 23

2024498000623 GEOVANE JESUS DE MORAES 20

2024498000660 GERSON DE SOUSA OLIVEIRA 25

2024498000774 GESIKELE APARECIDA DOS SANTOS 22

2024498000766 GILMARCOS LIMA DA SILVA 22

2023498000091 GIOVANA RUCAGLIA RIZZO 27

INSCRIÇÃO NOME
NOTA  FINAL DO
FORMULÁRIO DE

INSCRIÇÃO

2023498000160 GLAUCO DE LIMA DA SILVA 15

2023498000126 GRACINA SILVA FARIAS 25

2024498000710 GRETTA TABATTA SECARECHA 24

2023498000351 GUILHERME JOSE RIBEIRO RODRIGUES 27

2023498000114 GUILHERME LUIZ DIAS 31

2024498000827 GUNNAR BRAGA GOMES FILHO 16

2024498000526 GUTEMBERGUE SANTANA DE MIRANDA 20

2024498000442 HELAINE ALVARINO DOS SANTOS 15

2023498000002 HELTON PIMENTEL DA SILVA 10

2024498000642 HENRIQUE JOSE ANDRADE RODRIGUES 8

2024498000729 HERNANY OLIVEIRA CAMPOS 22

2023498000244 IAN FELIPE CABRAL 17

2023498000342 IGOR ARAUJO MAGALHAES DE ASSIS 21

2024498000701 IGOR NAPOLEAO DA SILVA BARBOSA 21

INSCRIÇÃO NOME
NOTA  FINAL DO
FORMULÁRIO DE

INSCRIÇÃO

2024498000756 ISA CARLA VIEIRA GUIMARAES 28

2023498000028 ISAC RODRIGUES FERREIRA 24

2024498000694 ISMAEL DOS SANTOS FERREIRA 25

2023498000240 ITALO FONTES NETO 10

2024498000426 JALDEMAR RIBEIRO PIMENTEL JUNIOR 25

2024498000651 JANECI DE SOUSA SIDRÃO 25

2023498000353 JAQUELINE SANTOS SONEGO 25

2024498000594 JEAN CARLOS DA SILVA NASCIMENTO 24

2024498000523 JEFFERSON WALLSON FERNANDES FRUTUOSO 41

2024498000652 JERONIMO VIEIRA GOMES 10

2024498000521 JESSICA DIAS DA LUZ 16

2024498000417 JEZAIAS SILVA DOS SANTOS 28

2024498000891 JOAB DA SILVA FIGUEREDO 1

2023498000302 JOAQUIM ANTONIO CAMPOS DA SILVA 25

INSCRIÇÃO NOME
NOTA  FINAL DO
FORMULÁRIO DE

INSCRIÇÃO

2023498000150 JOCIMAR CALDEIRA CABRAL 19

2023498000176 JONATHAN DANTAS PESSOA 39

2024498000823 JONATHAN SOUZA DA PENHA 19

2024498000604 JONATHAS BIANOR BRASIL MACIEL 23

2024498000493 JONH CARVALHO CORREA 32

2024498000770 JORGE EDUARDO DA SILVA PINTO 32

2024498000744 JORGE LUIS DE OLIVEIRA 25

2024498000494 JORGE LUIZ SOARES DE CASTRO 35

2024498000522 JORGE WANDERSON DA CONCEICAO SILVEIRA 17

2023498000084 JOSE AFONSIO PARENTE FEIJO JUNIOR 22

2024498000640 JOSE DIONIZIO FILHO NETO 25

2024498000533 JOSE JARDIEL CAFE DE CARVALHO 20

2023498000070 JOSE JOVANDILSON DE OLIVEIRA GAMA 25

2023498000231 JOSE NELIO BARBOSA PEREIRA 20

INSCRIÇÃO NOME
NOTA  FINAL DO
FORMULÁRIO DE

INSCRIÇÃO

2023498000092 JOSÉ RONILSON COELHO RAMOS 20

2024498000598 JOSE UILSON DA SILVA 19

2023498000112 JOSIMAR SILVA NASCIMENTO 22

2023498000327 JOSUE MAGNO LEAL DIAS 16

2023498000161 JUCELIA DA SILVA TRINDADE 24

2024498000488 JULIMARCIA SANTOS COUTINHO 21

2023498000343 JULIO CESAR DE SOUZA BARBOSA 22

2023498000376 KARINE BUENO GOMIDE 24

2023498000359 KEILA PATRICIA CAMBRAIA DOS SANTOS 38

2024498000707 KIRKPATRIK MONTEIRO FERNANDES VAZ 35

2024498000634 LAURA DA SILVA PIN 26

2024498000723 LAZARO LUIZ DIAS DO CARMO JUNIOR 24

2024498000780 LEANDRO CARLO DA SILVA FARIA 7

2024498000698 LEIDY DAYANE DOS SANTOS RODRIGUES 6

INSCRIÇÃO NOME
NOTA  FINAL DO
FORMULÁRIO DE

INSCRIÇÃO

2024498000548 LEILANE BELLO FERREIRA 24

2023498000206 LEONARDO WIENCKOSKI LINO 20

2024498000520 LEUDIMAR SILVA OLIVEIRA 25

2023498000183 LICIANE COUTINHO DE PAULA 7

2023498000221 LINDOMAR GOMES DE SOUSA 25

2023498000049 LIVIO PINTO PEREIRA DA SILVA 5

2024498000659 LUCAS MARCOS DOS SANTOS 1

2024498000789 LUCIANO LUCAS ARAUJO DA SILVA 23

2024498000767 LUCIANO RODRIGUES E SILVA 25

2023498000005 LUCIENE CONCEICAO ALVES GUIMARAES 27

2023498000131 LUCIMARA SUEMI SUZUQUI 10

2023498000313 LUIS FERNANDO BARTH 23

2023498000031 LUIZ BERTINE ALVES FILHO 23

2023498000192 LUIZ CLAUDIO DOS SANTOS SOUZA 27

INSCRIÇÃO NOME
NOTA  FINAL DO
FORMULÁRIO DE

INSCRIÇÃO

2023498000256 MARCEL MENGEL 25

2024498000815 MARCELO ARAUJO LORDEIRO 22

2023498000104 MARCELO BATISTA MACHADO
50

2024498000629 MARCELO DE CARVALHO RUY 34

2023498000007 MARCELO DE SOUZA OLIVEIRA DA COSTA 20

2024498000892 MARCIO BELCHIOR DE MACEDO 20

2023498000346 MARCIO GEAN VIEIRA MENDES SANTOS 25

2024498000871 MARCIO GLEIDE LIMA DA SILVA 23

2023498000027 MARCIO JOSE LEMOS 22

2024498000779 MÁRCIO JOSÉ SOUZA LEITE 25

2023498000090 MARCOS AURELIO DE JESUS SANTOS JUNIOR 17

2024498000645 MARCOS MAGALHAES REBOUCAS 20

2023498000250 MARCOS SANTOS DA SILVA 32

2023498000163 MARCUS VINICIUS ABRE 24

INSCRIÇÃO NOME
NOTA  FINAL DO
FORMULÁRIO DE

INSCRIÇÃO

2024498000403 MARIA ALICE RODRIGUES SANTIAGO
24

2024498000464 MARIA ELISA DOS SANTOS PEROTTI 17

2023498000295 MARIA FRANCISCA SANTOS GOMES 19

2024498000547 MARIA RAIMUNDA GOMES DOS SANTOS
24

2023498000260 MARIAH LESSA MONTEIRO DE MELO 42

2023498000107 MARIANA RIBEIRO BARROS 1

2024498000740 MARÍLIA BARBOSA GALVÃO 22

2024498000600 MARINA FELTRIN FERRAZ 22

2024498000737 MARLI SANTOS DE SANTANA 25

2023498000300 MARYANNY CAVALCANTE SILVA 48

2024498000575 MAURO ARRUDA DE MOURA APOITIA 22

2023498000289 MAURO CARVALHO DOS SANTOS 34

2023498000317 MICHELI PEDROSO DOS SANTOS 7

2024498000616 MILENE ARAUJO DE LIMA 23

INSCRIÇÃO NOME
NOTA  FINAL DO
FORMULÁRIO DE

INSCRIÇÃO

2024498000656 MILTON FERNANDO CARDOSO DE SOUZA 23

2024498000518 MOISES FELIX DA SILVA 20

2024498000565 MORGANA FATIMA PEREIRA 21

2024498000742 NELIO ADRIANO DE SANTANA 9

2024498000824 NELSON PEREIRA SANTOS JUNIOR 25

2024498000874 ODAIR FRANCISCO SILVA 20

2024498000872 OSVALDO GASPARI JUNIOR RAGNINI 17

2023498000172 PATRICIA ARGENTON 17

2023498000328 PATRICIA CAIXETA CASTRO SOUZA BRAGA 12

2024498000531 PATRICK RICARDO CANDIDO GONCALVES BARBOZA 28

2023498000230 PAULO CESAR FIDELIS PAULINO 18

2024498000778 PAULO CÉSAR GOMES DA SILVA JÚNIOR 22

2023498000232 PAULO OLIVEIRA DA SILVA 25

2024498000475 PEDRO AUGUSTO KRIEGER 27

INSCRIÇÃO NOME
NOTA  FINAL DO
FORMULÁRIO DE

INSCRIÇÃO

2024498000712 PEDRO GABRIEL DOS SANTOS TRINDADE 21

2023498000242 PEDRO VIEIRA DA COSTA NETO 17

2024498000499 RAFAEL CARDOSO RIBEIRO 25

2024498000469 RAFAEL DOS SANTOS DE OLIVEIRA 12

2023498000238 RAFAEL FURTADO NEO 24

2024498000620 RAFAEL MATIAS DE SOUZA 23

2023498000133 RAFAEL RODRIGUES DE MORAIS 22

2023498000364 RAFAEL SEIDEL 16

2023498000210 RAFAELA QUEIROGA DA SILVA 22

2023498000145 RAILSON FELIX SANTOS 22

2024498000706 RAILTON GONCALVES SANTOS 24

2023498000306 RAIMUNDO IVAN DE MORAES MOREIRA 25

2024498000457 RAIMUNDO LAERTO DE LIMA FILHO 19

2024498000786 RANNIERE CHAGAS DE OLIVEIRA 23

INSCRIÇÃO NOME
NOTA  FINAL DO
FORMULÁRIO DE

INSCRIÇÃO

2023498000322 RAQUEL DOS SANTOS FIGUEIRA 16

2024498000608 RAYANNE MAYARA MARZAGAO DOURADO 21

2023498000065 RICARDO DE ARAUJO FREITAS 25

2024498000458 RICARDO LUIS BARATTO 1

2024498000674 RICARDO PEREIRA NEGRY DE PINA 32

2023498000066 ROBERTO EDER DA SILVA BENITES 12

2024498000552 ROBERTO MOREIRA NETO 18

2024498000771 ROBERTO VALE 25

2024498000888 ROBIN FELIPE BARRETO DE ARAUJO 19

2024498000736 ROBINSON MARCOS GARCIA 66

2023498000311 ROBSON JOSE PIRES FILHO 40

2023498000368 ROBSON SIQUEIRA DA SILVA 24

2024498000777 RODRIGO ANDRE LIMA DE NOVAIS 40

2023498000290 RODRIGO DE MIRANDA ALMEIDA 7

INSCRIÇÃO NOME
NOTA  FINAL DO
FORMULÁRIO DE

INSCRIÇÃO

2024498000416 RODRIGO GOMES FERREIRA 23

2023498000164 RODRIGO KNORST 4

2023498000063 ROGERIO SANTOS DE JESUS 25

2024498000685 ROMULO TAGLO SANTOS LIMA 23

2024498000615 RONALDO BARBOSA DE SOUZA 10

2023498000054 RONALDO SOARES DOS SANTOS 25

2023498000304 RONDINELLI OLIVEIRA VIANA 35

2023498000058 ROSE MARY SANTOS FERNANDES 8

2023498000078 RUDIMAR GATTO 5

2023498000276 SALMO DE MATOS MOTA 24

2023498000135 SAMUEL CASTILHO FERREIRA ARAGAO 65

2023498000069 SERGIO JOSE DOS SANTOS 7

2024498000455 SILVANIA MENDES DE MENEZES 21

2024498000580 SILVONEY SILVA PENA 43

INSCRIÇÃO NOME
NOTA  FINAL DO
FORMULÁRIO DE

INSCRIÇÃO

2023498000329 SIMONE FRITZEN DO PRADO 28

2024498000669 SOGENES GERALDO PEREIRA DA SILVA 15

2023498000165 SUHELLEN MATTOS COSTA 23

2024498000726 SYLVIO CEZAR CARDOSO DE CASTRO LEÃO 25

2024498000627 TAISE FERNANDA SIMAS BRESCIANI 24

2024498000682 THELMO DE MIRANDA CABRAL ALVERNAZ 22

2024498000795 THIAGO CALIMAN CESCHIM 88

2024498000559 THIAGO HENRIQUE COSTA SILVA 57

2024498000537 THIAGO HENRIQUE SCHLOTTAG 8

2024498000384 THIAGO LUIZ BELLO DA SILVA 24

2024498000847 THIAGO TEIXEIRA DUARTE 24

2024498000666 TIAGO CARVALHO ALMEIDA 40

2023498000062 VAGNER GONCALVES RIBEIRO 25

2024498000585 VALERIA PEREIRA ALVES 36

INSCRIÇÃO NOME
NOTA  FINAL DO
FORMULÁRIO DE

INSCRIÇÃO

2023498000360 VANDERLEI SERAFIM 25

2024498000843 VANISIA DE SOUSA SANTOS CAMILO 40

2023498000301 VICTOR ALCANTARA PROFETA 21

2024498000468 VINICIUS VIEIRA DE SOUSA 22

2024498000511 VINICIUS ZEFERINO ALVES 10

2023498000218 VIVIANE CRISTINE LEAO DA SILVA OLIVEIRA 83

2023498000118 WAGNER CARDOZO DE ALMEIDA 24

2024498000719 WAGNER MOREIRA DA SILVA XAVIER 24

2023498000096 WALBER CAMPOS DO CARMO
22

2024498000692 WALLENSTEIN MAIA SANTANA 31

2023498000316 WALTER AUGUSTO SILVA
18

2023498000332 WESLEY ALEXANDRE DA SILVA 31

2023498000294 WILAMES JOSE DOS SANTOS 20

2024498000776 WILKERSON MOREIRA VAZ 32

INSCRIÇÃO NOME
NOTA  FINAL DO
FORMULÁRIO DE

INSCRIÇÃO

2024498000790 WILLIAN CARLOS NORI DOS SANTOS 22

2024498000584 WILLIAN VILHENA SILVA 7

2023498000319 WINDILSON CESAR PEREIRA MORAES 25

2024498000636 WISLEY ALVES CAMPOS 23